
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Betreft

Algemene gegevens

R&R Afbouw Etten-Leur B.V. 31-01-2024 
 1

Leerlooierstraat 3
4871 EN Etten-Leur

31-01-2024 
 1

SBI-code: 4331 - Stukadoren
SBI-code: 4333 - Afwerking van vloeren en wanden. Het voeren van een
onderneming ter uitoefening van stukadoors- en wandafwerking
werkzaamheden.

31-01-2024 
 1

8
31-01-2024 

 1

Verslagnummer 2
Datum verslag 29-04-2024
Insolventienummer F.02/24/4
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000316216:F001
Datum uitspraak 02-01-2024

R-C mr. H.H. de Kroon
Curator mr R. Bom

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=c1ccc548-87a9-ee11-a881-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=366e7053-97df-e511-80cb-005056ac5ca6


Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

€ 13.306,20
31-01-2024 

 1

€ 35.670,53
29-04-2024

 2

van 

2-1-2024

t/m 

30-1-2024

31-01-2024 
 1

van 

1-2-2024

t/m 

28-4-2024

29-04-2024
 2

Verslagperiode Bestede uren

1 35 uur 18 min

2 27 uur 33 min

totaal 62 uur 51 min



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Enige aandeelhouder: Rosbak, W ilhelmus Norbert Ralph 31-01-2024 
 1

n.v.t. 31-01-2024 
 1

Was reeds beëindigd per 31-12-2023. Echter het pand was nog niet leeg. 31-01-2024 
 1

Volgens failliet was een groot aantal werknemers vanaf vrijwel het begin
langdurig ziek. Hierdoor konden afspraken niet worden nagekomen, en waren
de bedrijfskosten erg hoog.

Daarnaast werd ook de moeder van de bestuurder die de administratie deed
ziek.

31-01-2024 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

2. Personeel

Personeelsleden 

7

Toelichting 

ontslagen na toestemming RC

31-01-2024 
 1

Personeelsleden 

6

31-01-2024 
 1

Datum Aantal Toelichting

3-1-2024 8 incl enig eigenaar, toestemming RC 3-1-2024

totaal 8

Overleg UWV, overleg personeel 31-01-2024 
 1



3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Materialen voor het uitoefenen van
stucadoorsbedrijf

€ 6.201,25

totaal € 6.201,25 € 0,00

Afgerond 31-01-2024 
 1



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

4. Debiteuren

5. Bank / Zekerheden

€ 1.225,00
31-01-2024 

 1

Allen reeds opgezegd voor faillissementsdatum 31-01-2024 
 1

Bankafschriften zijn opgevraagd, nog niet ontvangen. 31-01-2024 
 1



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

nvt 31-01-2024 
 1

nvt 31-01-2024 
 1

nvt 31-01-2024 
 1

Doorstarten onderneming

nvt 31-01-2024 
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

De administratie is tot kort voor faillissementsdatum bijgewerkt. 31-01-2024 
 1

De jaarrekening uit 2022 is gedeponeerd op 6-11-2023 31-01-2024 
 1

n.v.t. 31-01-2024 
 1

100 volgestort middels inbreng onderneming VOF 31-01-2024 
 1

Toelichting 

in onderzoek

31-01-2024 
 1

Toelichting 

Afgerond

29-04-2024
 2

In onderzoek
31-01-2024 

 1

Nee
29-04-2024

 2



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

€ 301.288,22
31-01-2024 

 1

Toelichting 

nog niet ingediend

31-01-2024 
 1

9
31-01-2024 

 1

€ 31.745,83
31-01-2024 

 1

nog niet bekend 31-01-2024 
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

9. Procedures

10. Overig

onderzoek administratie / rechtmatigheid / rekening courant directie 31-01-2024 
 1

Onderzoek betalingsonmacht pensioenfonds. 29-04-2024
 2

nog niet bekend 31-01-2024 
 1

29-7-2024 29-04-2024
 2

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


